
 1 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy  
 

 
agendové číslo dohody Středočeského kraje: S-0225/KULPO/2020/1 

číslo dohody příspěvkové organizace: 86/00065048/2020/1/2021 
 
 
 
 

Smluvní strany 
 
 

 
Středočeský kraj 
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ 70891095   DIČ: CZ 70891095                         
zastoupený Muzeem Podblanicka, příspěvková organizace 
zapsaným v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 893 
se sídlem: Zámek 1, 258 01 Vlašim 
jednající Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem příspěvkové organizace 
IČ: 00065048 DIČ: CZ00065048 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 3431121/0100   
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
BES s.r.o. 
se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7496  
zastoupená Petrem Váňou, jednatelem a Ing. Lubošem Kurzem, jednatelem  
IČ: 43792553 DIČ: CZ43792553 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 3300121/0100 
(dále jen „nájemce“) 
 
 

uzavírají tuto dohodu o ukončení nájemní smlouvy 
 

 
1. Smluvní strany konstatují, že dne 28. 5. 2020 uzavřely nájemní smlouvu evidovanou pod agendovým 

číslem S-0225/KULPO/2020 a pod evidenčním číslem příspěvkové organizace 86/00065048/2020, 
jejím předmětem byl nájem nebytových prostor v následujících nemovitostech ve městě Benešov a 
v katastrálním území Benešov u Prahy a které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 7988 v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov: 

 budova bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 2335/13,  
 budova bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 2335/14,   
 budova bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 2335/19, 
 budova bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 2335/24 
 
 o celkové výměře 669,5 m2 s počátkem nájmu od 1. 6. 2020. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že nájem uvedený v předchozím odstavci 1 skončí uplynutím dne 31. 12. 

2021. 
 
3. Dohoda bude podepsána oběma smluvními stranami elektronicky, každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dohody v elektronické podobě.   



 2 

     
     
4.  Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv, které provede pronajímatel. 
        
                                     
 BES, s.r.o.                                               Středočeský kraj   
                                                                                         
              
     
 
 
 
 
                                                                                                                                    
     …………………………………..                                       ………………………………… 
                Podpis                                                     Podpis příspěvkové organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ………………………………….. 
     Podpis 
  
 
 
 
 


	agendové číslo dohody Středočeského kraje: S-0225/KULPO/2020/1
	číslo dohody příspěvkové organizace: 86/00065048/2020/1/2021
	Smluvní strany
	Středočeský kraj
	se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
	IČ 70891095   DIČ: CZ 70891095
	zastoupený Muzeem Podblanicka, příspěvková organizace
	zapsaným v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 893
	se sídlem: Zámek 1, 258 01 Vlašim
	jednající Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem příspěvkové organizace
	IČ: 00065048 DIČ: CZ00065048
	bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 3431121/0100
	(dále jen „pronajímatel“)
	a
	BES s.r.o.
	se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov
	zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7496
	zastoupená Petrem Váňou, jednatelem a Ing. Lubošem Kurzem, jednatelem
	IČ: 43792553 DIČ: CZ43792553
	bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 3300121/0100

		2021-12-22T07:52:02+0100
	Petr Váňa


		2021-12-22T10:22:40+0100
	Ing. Luboš Kurz


		2021-12-22T10:32:33+0100
	Mgr. Radovan Cáder




